



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 230 007
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INFRANORD NORGE AS
Forretningsadresse: Karl Johans gate 2
0154 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Roverud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	505 644 986	238 407 067
Annen driftsinntekt		135 673	1 095 961
Sum inntekter		505 780 658	239 503 028
Kostnader			
Varekostnad	2	333 020 626	152 095 249
Lønnskostnad	3,4,5	64 106 084	49 902 080
Avskrivning på varige driftsmidler	7	3 976 540	3 698 528
Annen driftskostnad	2,6,8	52 729 875	38 392 316
Sum kostnader		453 833 124	244 088 172
Driftsresultat		51 947 534	-4 585 145
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			14 475
Annen finansinntekt			92 269
Sum finansinntekter			106 745
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	501 525	
Annen rentekostnad		30 487	1 279 285
Annen finanskostnad		92 269	
Sum finanskostnader		624 281	1 279 285
Netto finans		-624 281	-1 172 540
Ordinært resultat før skattekostnad		51 323 253	-5 757 685
Skattekostnad på ordinært resultat	10	11 291 115	-1 265 738
Ordinært resultat etter skattekostnad		40 032 138	-4 491 947
Årsresultat		40 032 138	-4 491 947
Årsresultat etter minoritetsinteresser		40 032 138	-4 491 947
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital	11	40 032 138	-4 491 947
Sum overføringer og disponeringer		40 032 138	-4 491 947



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12		2 094 804
Sum immaterielle eiendeler			2 094 804
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	21 042 056	22 792 431
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	890 831	345 797
Sum varige driftsmidler		21 932 887	23 138 227
Sum anleggsmidler		21 932 887	25 233 031
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	14 515 123	6 233 559
Sum varer		14 515 123	6 233 559
Fordringer			
Kundefordringer	2,14	102 547 522	64 287 528
Andre kortsiktige fordringer	2	49 557 163	6 814 250
Konsernfordringer	2,14	1 012 827	38 906 237
Sum fordringer		153 117 512	110 008 015
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	3 825 808	4 521 097
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 825 808	4 521 097
Sum omløpsmidler		171 458 444	120 762 670
SUM EIENDELER		193 391 331	145 995 701

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,16, 17	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	70 245 772	30 213 635
Sum opptjent egenkapital		70 245 772	30 213 635
Sum egenkapital		71 245 772	31 213 635
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	10 071 120	
Sum avsetninger for forpliktelser		10 071 120	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		10 071 120	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	18	45 922 996	28 849 532
Skyldig offentlige avgifter		19 306 598	3 591 128
Kortsiktig konserngjeld	2,18	3 677 307	38 432 922
Annen kortsiktig gjeld	19	43 167 538	43 908 484
Sum kortsiktig gjeld		112 074 439	114 782 067
Sum gjeld		122 145 559	114 782 067
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 391 331	145 995 701



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Infranord Norge AS

Årsberetning 2020

Infranord Norge AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Infranord Norge AS driver med entrepriser-, drift-, vedlikeholds- og utleievirksomhet og produksjon innen trafikk-, mark, bygg-, anleggs- og teleområdet. Selskapets kontoradresse er i Oslo kommune. Infranord Norge AS er heleid datterselskap av Infranord AB. Infranord Norge AS ble stiftet 1. november 2010 og normal virksomhet ble startet opp i 2011.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets salgsinntekter i 2020 var vesentlig høyere enn i 2019 (+112.1%). Infranord Norge AS har et overskudd på kr 40 032 138 etter skatt. Utviklingen i omsetning og resultat er som forventet. Sesongvariasjoner er vanlig i bransjen og reflekterer variasjoner i igangsetting av prosjekter innenfor utbygging, utbedring og vedlikehold av jernbane. I 2020 var det spesielt høy aktivitet på vårt største pågående prosjekt, EPC Railway Systems Oslo S. I tillegg hadde vi høy aktivitet på mindre oppdrag. Til sammen bidro dette til den betydelige omsetnings- og resultatveksten i forhold til 2019. Våre prosjekter hadde god framdrift og kostnadseffektivitet i 2020, og Styret mener det den totale usikkerheten knyttet til det regnskapsførte resultat og finansielle stilling er lav.

Risikoen i bransjen generelt er hovedsakelig knyttet til volum, igangsetting og konkurranseforhold i forbindelse med større jernbaneprosjekter som legges ut for anbudskonkurranse mellom aktørene. Det vil være både konkurrenter innenlands, men også store utenlandske selskap som sannsynligvis vil være med i konkurransen om framtidige oppdrag. Sammen med vårt svenske morselskap har vi tilgjengelig betydelige ressurser i form av kompetent personell og maskiner. Infranord Norge AS utfører store entrepriser innen jernbane. I tillegg til risiko knyttet til framtidig aktivitet og sesongvariasjoner, er det en iboende risiko i pågående prosjekter spesielt knyttet til forhold som kan påvirke framdriften i prosjekter. Dette vil være forhold som f.eks den videre utviklingen av COVID-19 situasjonen, og effekt av reiserestriksjoner for prosjekt-kritisk personell. Infranord Norge AS har en pågående overvåking og kartlegging av risikofaktorer og har iverksatt gode tiltak for å mittere effekter av mulige hendelser. Styret mener at vi er godt rustet til å håndtere identifiserte framtidige hendelser.

Styret forventer en positiv utvikling for selskapet i lys av at myndighetene har lagt fram planer for omfattende utbygging og fornying av jernbanenettet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Likviditetssituasjonen per 31. desember 2020 var solid med en positiv banksaldo på 47 millioner kroner (vår banksaldo er en del av konsernkontoordningen og framgår derfor i balansen under posten andre kortsiktige fordringer).

Finansiell risiko

Selskapets finansiering skjer i sin helhet gjennom finansieringsavtale med Infranord AB. Selskapets lån er i norske kroner. Selskapets finansielle risiko er knyttet til valutasvingninger på deler av varekjøp til totalentrepriserprosjekter. Selskapets valuta-strategi er at en løpende skal vurdere behovet for å foreta valutasikring. I 2020 ble det ikke foretatt valutasikring, fordi kjøp i utenlandsk valuta var marginalt. Kredittrisikoen på faste kunder anses begrenset, fordi disse kundene hovedsakelig er kunder med solid økonomi.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 6,29 % av total arbeidstid. Sykefraværet har vært påvirket av Covid-19 pandemien. Det arbeides kontinuerlig med å redusere sykefraværet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året hatt 67 ansatte, av disse er 12 kvinner og 55 menn, dvs en kvinneandel på 18% (14% i 2019). I Styret er det 1 kvinne (50%), i tillegg er det 1 kvinne som er varamedlem (100%). Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Infranord Norge AS skal være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og



Infranord Norge AS

Årsberetning 2020

målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene. Det er ikke registrert forskjellsbehandlinger som kan anses i strid med lov om likestilling mellom kjønnene. Selskapet har ansatte fra flere nasjonaliteter.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig for bransjen.

Corona-pandemien

Infranord Norge har ikke blitt vesentlig påvirket av Covid-19, og vi har ikke måttet permittere ansatte. Styret vurderer situasjonen slik at det ikke vil påvirke fortsatt drift.

Kontantstrøm og likviditetsstatus

Driftsresultatet i 2020 på 40 032 138 var svakere enn netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (+2 075 911), fordi kontantstrømmen ble påvirket negativt av økning i kundefordringer. Økningen i kundefordringer er en direkte konsekvens av rapporteringsfrister til vår hovedkunde Bane NOR, og dermed også forskyvning av utfakturerings-tidspunkt i forhold til opptjent inntekt.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd på kr 40 032 138 som foreslås anvendt ved overføring til annen egenkapital.

Oslo, 2021

Ulf Henrik Löfgren
Styrets leder

Sofie Charlotte Lindahl
Styremedlem

Rolf Gunnar Roverud
Administrerende Direktør

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Rolf Gunnar Roverud

3ce5d16b-c214-4109-9156-31e0ad90abcc - 2021-06-22 14:36:19 UTC +03:00
BankID - 163d31e1-7fb5-4e70-80a2-f526ca664bb7 - NO

HENRIK LÖFGREN ULF

14f7e8eb-2886-4471-a20b-b1c1fe7962c8 - 2021-06-22 14:47:55 UTC +03:00
BankID - 0a81b55b-98ad-44e8-b4fa-5bd23f59774c - SE

LINDAHL CHARLOTTE

f5fa931b-ce08-45f1-ba67-0fe1d0e7759d - 2021-06-22 14:55:22 UTC +03:00
BankID - 301a7dc9-9427-4e73-a78f-386c65bfe196 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



**Årsregnskap 2020
for
Infranord Norge AS**

Organisasjonsnr. 996230007

Utarbeidet av:

TietoEVERY Accounting AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Sluppenvegen 17A
7037 TRONDHEIM
Organisasjonsnr. 995474506



Infranord Norge AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	505 644 986	238 407 067
Annen driftsinntekt		135 673	1 095 961
Sum driftsinntekter		505 780 658	239 503 028
Driftskostnader			
Varekostnad	2	333 020 626	152 095 249
Lønnskostnad	3,4,5	64 106 084	49 902 080
Avskrivning på varige driftsmidler	7	3 976 540	3 698 528
Annen driftskostnad	2,6,8	52 729 875	38 392 316
Sum driftskostnader		453 833 124	244 088 172
DRIFTSRESULTAT		51 947 534	(4 585 145)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	14 475
Annen finansinntekt		0	92 269
Sum finansinntekter		0	106 745
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	2	501 525	0
Annen rentekostnad		30 487	1 279 285
Annen finanskostnad		92 269	0
Sum finanskostnader		624 281	1 279 285
NETTO FINANSPOSTER		(624 281)	(1 172 540)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		51 323 253	(5 757 685)
Skattekostnad på ordinært resultat	10	11 291 115	(1 265 738)
ORDINÆRT RESULTAT		40 032 138	(4 491 947)
EKSTRAORDINÆRE POSTER			
Ekstraordinær kostnad		0	0
RESULTAT AV EKSTRAORD. POSTER		0	(0)
ÅRSRESULTAT		40 032 138	(4 491 947)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	11	40 032 138	(4 491 947)
SUM OVERF. OG DISP.		40 032 138	(4 491 947)



Infranord Norge AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	0	2 094 804
Sum immaterielle eiendeler		0	2 094 804
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	21 042 056	22 792 431
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	890 831	345 797
Sum varige driftsmidler		21 932 887	23 138 227
SUM ANLEGGSMIDLER		21 932 887	25 233 031
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Fordringer			6 233 559
Kundefordringer	2,14	102 547 522	64 287 528
Opptjent, ikke fakturert inntekt	2,14	1 012 827	38 906 237
Andre kortsiktige fordringer	2	49 557 163	6 814 250
Sum fordringer		153 117 512	110 008 015
Bankinnskudd, kontanter o.l.	15	3 825 808	4 521 097
SUM OMLØPSMIDLER		171 458 444	120 762 670
SUM EIENDELER		193 391 331	145 995 701



Infranord Norge AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11,16,17	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	70 245 772	30 213 635
Sum opptjent egenkapital		70 245 772	30 213 635
SUM EGENKAPITAL		71 245 772	31 213 635
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	12	10 071 120	0
Sum avsetning for forpliktelser		10 071 120	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		10 071 120	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	18	45 922 996	28 849 532
Skyldig offentlige avgifter		19 306 598	3 591 128
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2,18	3 677 307	38 432 922
Annen kortsiktig gjeld	19	43 167 538	43 908 484
SUM KORTSIKTIG GJELD		112 074 439	114 782 067
SUM GJELD		122 145 559	114 782 067
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		193 391 331	145 995 701

Oslo, . . .2021

Ulf Henrik Löfgren
Styrets leder

Sofie Charlotte Lindahl
Styremedlem

Rolf Gunnar Roverud
Administrerende Direktør



Infranord Norge AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptjent. For anleggskontrakter anvendes løpende avregningsmetode basert på fullføringsgrad. Fullføringsgrad er en økonomisk beregning der man benytter påløpte kostnader i prosjektet målt opp mot prognose for forventet samlet kostnad. Løpende avregningsmetode og fastsettelse av fullføringsgrad og sluttprognoser medfører bruk av skjønn og en viss usikkerhet frem til endelig avslutning av prosjektet. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet. Driftsinntektene er fratrukket rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte projektkostnader og totalt estimerte projektkostnader. Som projektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som projektkostnader. Hvis forventede totale projektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta regnskapsføres til dagskurs på transaksjonstidspunktet. Finansielle fordringer og gjeld i valuta presenteres til kursen på balansedagen, og eventuell gevinst/tap resultatføres som finansposter. Andre pengeposter i valuta (for eksempel kundefordringer og leverandørgjeld) presenteres til kursen på balansedagen, og gevinst/tap resultatføres som driftsposter.

Varelager

Anskaffelseskost for varer er i sin helhet basert på innkjøpspris for materiellet med tillegg av frakt- og transportutgifter. Det vurderes løpende eventuelle ukurans.

Noter for Infranord Norge AS

Organisasjonsnr. 996230007



Infranord Norge AS

Noter 2020

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Opptjent, ikke fakturert inntekt reduseres for mottatt forskudd fra kunde.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Konserntilknytning

Infranord Norge AS er et heleid datterselskap av Infranord AB. Infranord AB har forretningskontor i Solna, Sverige (Infranord AB, hovedkontor Box 1803, 171 21 Solna, Sverige. Besøksadresse: Solna Strandväg 3). Konsernregnskap finnes på Infranord sin hjemmeside ; <http://www.infranord.se/>.

Noter for Infranord Norge AS

Organisasjonsnr. 996230007



Infranord Norge AS

Noter 2020

Note 1 - Salgsinntekt

Alle salgsinntekter fra våre prosjekter skjer i Norge.

Note 2 - Konserntransaksjoner/-mellomværende

	2020	2019
Spesifikasjon fordringer på konsern		
Kundefordringer, konsern	0	0
Opparbeidet, ikke fakturert Infranord AB	813 026	0
Driftskonto Nordea, konsernkontoordning	47 004 428	0
Sum fordringer mot konsernet pr 31.12.	47 817 454	0
Spesifikasjon gjeld til konsern	2020	2019
Leverandørgjeld, konsern	3 373 924	6 277 803
Påløpte kostnader, ikke mottatt faktura fra Infranord AB	303 383	3 099 118
Driftskonto Nordea, konsernkontoordning	0	28 963 732
Sum gjeld til konsernet pr 31.12.	3 677 307	38 340 653

Vårt morselskap Infranord AB utfører en rekke konsern-tjenester for Infranord Norge AS som blir belastet gjennom management fee. I 2020 utgjorde management fee 8.5 MNOK. I tillegg kjøpte Infranord Norge AS timebaserte tjenester, herunder mannskap og maskiner, fra Infranord AB. Dette utgjorde 15.4 MNOK. Timebaserte salgsinntekter til vårt morselskap Infranord AB utgjorde 0.8 MNOK.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven. Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

Noter for Infranord Norge AS

Organisasjonsnr. 996230007



Infranord Norge AS

Noter 2020

Note 4 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 60 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	49 896 022	40 425 165
Arbeidsgiveravgift	7 454 196	6 208 564
Pensjonskostnader	2 756 722	1 931 034
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 999 144	1 337 317
Totalt	64 106 084	49 902 080

Note 5 - Ytelse til ledende personer

	Lønn	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Adm direktør	2 552 255	57 449	65 376	2 675 080

Det er ikke utbetalt noen honorar til styret for 2020.

Note 6 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjon for 2020 utgjør kr. 391.554,- eks mva. Honorar for annen bistand utgjør kr. 0.

Noter for Infranord Norge AS

Organisasjonsnr. 996230007



Infranord Norge AS

Noter 2020**Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler**

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	34 600 785	3 043 247	37 644 032
+ Tilgang	1 907 470	863 733	2 771 203
Anskaffelseskost pr. 31/12	36 508 255	3 906 980	40 415 235
Akk. av/nedskr. pr 1/1	11 808 357	2 697 450	14 505 818
+ Ordinære avskrivninger	3 657 842	318 698	3 976 540
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	15 466 199	3 016 149	18 482 358
Balanseført verdi pr 31/12	21 042 056	890 831	21 932 887
Prosentstørrelse for ord. avskr.	10-33	20-33	

Note 8 - Leieavtaler

Infranord Norge AS leaset hovedsakelig biler i 2020 (17 stk), og hvor leieavtalene i gjennomsnitt har 41 måneders varighet og gjennomsnittlig årlig leiebeløp pr bil var på 102 059. Videre leaser Infranord Norge AS 6 stk større maskiner (svilleutlegger, multimaskin, gravemaskin, lastebil etc.) hvor avtalene i gjennomsnitt har 63 måneders varighet, og med gjennomsnittlig årlig leasingbeløp på 659 054. I tillegg leide Infranord Norge AS 2 stk lokomotiv, hvor leieavtalene i snitt løper i 49 måneder med årlig leiebeløp på 1 930 000,- per lokomotiv. Leiekostnadene resultatføres som driftskostnad som fordeles over hele leieperioden.

Note 9 - Anleggskontrakter

Ved utgangen av 2020 hadde Infranord Norge AS 2 stk pågående prosjekter: EPC Railway Systems Oslo S og Solørbanen.

For disse prosjektene foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan henføres til prosjektet. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Dersom forventede prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjektet kostnadsført.

Noter for Infranord Norge AS

Organisasjonsnr. 996230007



Infranord Norge AS

Noter 2020**Note 10 - Skatt**

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2020
Beregnet skatt av årets resultat	-874 809
= Sum fordring på skatt	874 809
+ endring i utsatt skatt	10 071 120
+ endring i utsatt skattefordel	2 094 804
= Ordinær skattekostnad	11 291 115
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	-874 809
Fordring på skatt i balansen	874 809

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 000 000	30 213 635	31 213 635
Tilført fra årsresultat	0	40 032 138	40 032 138
Pr 31.12.	1 000 000	70 245 772	71 245 772

Note 12 - Utsatt skatt**Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	9 390 104	10 228 311
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	141 127 268	0
- Andre avsetninger for forpliktelser	26 511 068	14 550 911
- Fremførbart skattemessig underskudd	78 228 486	5 199 238
Sum positive skatteøkende forskjeller	150 517 372	10 228 311
Sum negative skatteøkende forskjeller	104 739 554	19 750 149
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	45 777 819	-9 521 838
Balanseført utsatt skatt	10 071 120	0
Balanseført utsatt skattefordel	0	2 094 804

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført. Grunnlaget for balanseføring av utsatt skattefordel er begrunnet med antatt fremtidig inntjening som vil generere skattepliktig inntekt.

Noter for Infranord Norge AS

Organisasjonsnr. 996230007



Infranord Norge AS

Noter 2020

Note 13 - Varer

Varelageret består av materiell som inngår i leveransen av prosjekt Oslo S. Anskaffelseskost er så langt det er praktisk mulig tilordnet hver type materiell. Beholdninger av kabel-tromler (fiberkabler o.l) som befinner seg ute i produksjonsområdet, er vurdert på basis av estimert utført arbeid i tilhørende arbeidsoperasjon. Balanseført verdi av utgående beholdning består i all hovedsak av materiell som skal monteres og er en del av vår leveranse av prosjekt Oslo S. Det er ikke gjort noen nedskrivning av varelageret i 2020, da virkelig verdi er høyere enn innkjøpspris.

Note 14 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

Spesifikasjon kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer, pålydende	102 547 522	64 287 528
Opparbeidet, ikke fakturert inntekt	1 012 827	21 512 933
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
Nto oppførte kundefordringer	103 560 349	85 800 461

Note 15 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 3 825 808 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 4 039 672. Skyldig skattetrekk er kr 2 731 892.

Note 16 - Aksjekapital

Foretaket har 10 000 aksjer, pålydende kr. 100,-, noe som gir en samlet aksjekapital på kr. 1 000 000. Foretaket har kun en aksjeklasse.

Note 17 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12.2020

Foretaket har 1 aksjonær:

Aksjonærens navn:	Antall aksjer	Eierandel:
Infranord AB	10 000	100 %

Noter for Infranord Norge AS

Organisasjonsnr. 996230007



Infranord Norge AS

Noter 2020

Note 18 - Leverandørgjeld

Spesifikasjon	2020	2019
Leverandørgjeld - eksterne leverandører	45 916 698	28 824 350
Leverandørgjeld - utenlandske leverandører	6 298	25 182
Leverandørgjeld - utenlandske konsern	3 373 924	6 277 803
Sum	49 296 920	35 127 335

Note 19 - Annen kortsiktig gjeld

Spesifikasjon	2020	2019
Feriepenger og annen skylding lønn	5 562 528	4 150 264
Fakturert, ikke opparbeidet inntekt	1 656 837	16 367 207
Leverandørgjeld, ikke mottatt faktura	30 526 187	8 835 340
Avsetning for forpliktelser	5 421 986	14 550 911
Sum	43 167 538	43 903 722

Note 20 - Hendelser etter balansedagen

Infranord Norge AS har, etter balansedato, den 06.01.2021 kjøpt 67,81 % av aksjene i signal-service selskapet Prorail AS (org 996079589).

Noter for Infranord Norge AS

Organisasjonsnr. 996230007



Infranord Norge AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		51 323 253	(5 757 685)
- Periodens betalte skatt		0	914 573
+ Ordinære avskrivninger		3 976 540	3 698 528
+/- Endring i varelager		(8 281 565)	(6 233 559)
+/- Endring i kundefordringer		(366 585)	(34 548 808)
+/- Endring i leverandørgjeld		14 169 585	(400 080)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(58 745 317)	44 685 352
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 075 911	529 176
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 771 200	492 900
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(2 771 200)	(492 900)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		(695 289)	36 276
+ Beholdning av kontanter 01.01.		4 521 097	4 484 820
= Kontantbeholdning 31.12.		3 825 808	4 521 096
Kontantbeholdning			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		0	481 425
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		3 825 808	4 039 672
Sum kontantbeholdning		3 825 808	4 521 097

Kontantstrømoppstilling for Infranord Norge AS

Organisasjonsnr. 996230007

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Rolf Gunnar Roverud

1af86bf3-adae-427e-9922-14797f7c6fc7 - 2021-06-22 14:36:19 UTC +03:00
BankID - 163d31e1-7fb5-4e70-80a2-f526ca664bb7 - NO

HENRIK LÖFGREN ULF

593eac6a-963a-405e-a28a-c78b4f8b6923 - 2021-06-22 14:47:55 UTC +03:00
BankID - 0a81b55b-98ad-44e8-b4fa-5bd23f59774c - SE

LINDAHL CHARLOTTE

35b8be5f-8ab6-4e3a-9d93-6bfb9363e5f0 - 2021-06-22 14:55:22 UTC +03:00
BankID - 301a7dc9-9427-4e73-a78f-386c65bfe196 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ab90d1e7-4daf-4647-b84f-482374d03215>

VISMA Sign
www.vismasign.com